
Ventspilyje planuojama įrengti uždarą
riedlenčių parką ir tinklinio aikštelę
patalpose
Siekiant skatinti sporto plėtrą Ventspilyje ir Ventspilio sportininkų pasiekimus, Kr. Valdemāra gatvėje 12A planuojama įrengti naują uždarą
riedlenčių parką ir tinklinio aikšteles, kaip informuoja Ventspilio komunalinė valdyba.
Sausio pabaigoje išduotas statybos leidimas projektuoti pastatų Kr.Valdemāra ielā 12A rekonstrukcijos darbus, ateityje juose planuojama įrengti 600 m2 uždarą riedlenčių parką, taip pat 2

tinklinio aikšteles, kurių lubų aukštis – 6 ir 8 metrai. Pagrindinė paplūdimio tinklinio aikštelių funkcija bus suteikti sportininkams šiuolaikinę žiemos treniruočių bazę, žiūrovų patogumui

įrengiant nedidelę sėdimų vietų zoną. Statinio projekto rengimas bus baigtas per artimiausius 8 mėnesius, statybos darbus numatoma pradėti 2024 m., jei bus finansavimas.

Patalpų riedlenčių parko sukūrimas Ventspilyje gyventojams vis dar aktualus, nes savivaldybė ir toliau sulaukia jaunųjų sportininkų ir jų tėvelių pasiūlymų, kad toks parkas reikalingas ugdant

vaikus. Keliuose Latvijos miestuose ir kitose Baltijos šalyse yra uždarų riedlenčių parkų ir tinklinio aikštynų, vyksta net pasaulinio lygio varžybos. Iš pradžių uždaras riedlenčių parkas buvo

įsikūręs Ganību gatvėje, nuo 2010 m. uždaras riedlenčių parkas yra Lāčplēša gatvėje. Kaip informuoja Ventspilio olimpinis centras, šios patalpos buvo išnuomotos riedlenčių parko reikmėms,

tačiau pasibaigus nuomos terminui patalpų savininkai nuomos sutarties nepratęsė dėl kitų verslo planų.

Norint ir toliau plėtoti ekstremalų riedlenčių sportą Ventspilyje, reikia riedlenčių parkui tinkamų patalpų. 2021 m. rugpjūčio 26 d. Ventspilio savivaldybė nekilnojamojo turto mainų būdu įsigijo

pastatą Kr.Vademāra g. 12A, todėl nedelsiant buvo pradėtas projektuoti uždaras riedlenčių parkas, užtikrinant galimybę sportuoti ne tik vasarą, bet ištisus metus, taip pat žiemą ir bet

kokiomis oro sąlygomis.


